

**Harmonogram rekrutacji do klasy pierwszej
w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Godziszce
na rok szkolny 2018/2019**

od dnia	godz.	do dnia	godz.	czynności rodzica i komisji rekrutacyjnej
Postępowanie rekrutacyjne do I klasy szkoły podstawowej				
1 marca	8:00	19 marca	15:00	zapoznaje się z ofertą szkoły i zasadami rekrutacji oraz wypełnia wniosek/ zgłoszenie dziecka
1 marca	8:00	20 marca	15:00	Wypełniony i podpisane zgłoszenie oraz wniosek wraz z załącznikami potwierdzającymi spełnianie kryteriów rekrutacyjnych składa w szkole pierwszego wyboru – <u>niekompletna dokumentacja dyskwalifikuje kandydata</u>
20 marca		3 kwietnia		Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną w szkole wniosków o przyjęcie dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów rekrutacyjnych
6 kwietnia	od 13:00			Komisja rekrutacyjna podaje do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych. Rodzic sprawdza w szkole, czy dziecko zostało <u>zakwalifikowane/niezakwalifikowane do przyjęcia</u>
9 kwietnia	do 15:00	16 kwietnia	do 13:00	Potwierdza telefonicznie lub osobiście wolę zapisu dziecka do szkoły, do której dziecko zostało zakwalifikowane
16 kwietnia	od 15:00			<u>Podanie do publicznej wiadomości listy przyjętych i nieprzyjętych do szkoły dzieci oraz informacji o liczbie wolnych miejsc. Rodzic sprawdza w szkole czy dziecko zostało przyjęte</u>
Procedura odwoławcza				
od 23 kwietnia			W terminie 7 dni od dnia opublikowania list dzieci przyjętych i nieprzyjętych rodzic może wystąpić do komisji rekrutacyjnej z wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia. W terminie 7 dni od otrzymania uzasadnienia rodzic może wnieść do dyrektora szkoły odwołanie od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej.	
Rekrutacja uzupełniająca				
Od 14 maja do 21 maja o 15.00			Opublikowanie wykazu wolnych miejsc. Po opublikowaniu wykazu wolnych miejsc, rodzic może ubiegać się o przyjęcie dziecka do szkoły.	
22 maja			Składa w szkole pierwszego wyboru podpisany	

do 15.00		wniosek o przyjęcie dziecka wraz ze stosownymi dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów rekrutacyjnych.
22 maja do 5 czerwca do 15:00		Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną w szkole wniosków o przyjęcie i dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów rekrutacyjnych .
8 czerwca od 13 :00		Komisja rekrutacyjna podaje do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych, Rodzic sprawdza w szkole, czy dziecko zostało <u>zakwalifikowane/niezakwalifikowane do przyjęcia</u>
11 czerwca	18 czerwca do 13.00	Potwierdza telefonicznie lub osobiście wolę zapisu dziecka do szkoły, do której dziecko zostało zakwalifikowane
18 czerwca od 14:00		<u>sprawdza w szkole czy dziecko zostało przyjęte czy nieprzyjęte.</u>
Od 18 czerwca		Procedura odwoławcza
Opublikowanie w systemie rekrutacyjnym wykazu wolnych miejsc		

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Godziszce

Katya Stwora
mgr Żaklina Stwora